Acerte punitus est diues & puto. qui de multis panis la-
zaro fuit avarus. Luce. xvj.
Emptores boum & villarum
id est mobilium & immobili-
um sunt exclusi a cena mas-
gna quam dominus prepa-
ravit. Luc. xiiij. Terribiliter
punita est avaricia ananie &
saphire per apostolum petru-
quia ambo subitanea morte
occubuerunt. Actuum. v.

De auditu verbi dei.

Cum fidelita-
te credendi.
Cum sinceri-
tate reuerendi
Cum assidui-
tate implendi.
Cum voluntate
penitendi.
Sine impie-
tate resistendi

Audiri debet verbum
dei cum credulitate
& fide. Ioh cū aaron
verbum domini finisset locu-
sus ad populum creditit oīs

populus. & pni aderanterū
Exodi. viij. Post aduentum
spiritus sancti. multi qui au-
dierunt verbum dei credide-
runt & crevit ecclesia. Elciuū
quarto. Gentes audientes
q paulus & barnabas pre-
dicarent. gaudi sunt & credi-
derunt. Elciuū. xij. Intrate
paulo in synagogas audie-
runt mulci cū auditate qui
cediderunt. Act. xij. Paulo
& barnaba predicantib. Ico-
nij audierunt multa cum audi-
tate & crediderunt. Elciuū
xiij. Audiri debet verbum
dei cum reverentia & denique
cordis & gestus. Ido eglon
rex statim surrexit d' solio cū
aioib et dixit ei. verbum dei
habeo ad te o rex. maximam
reverentiam exhibeas verbis
dei. Judicij. iij. Eli docu-
it samuelim ut reverenter di-
ceret. Loqueret domine quia
audit seruus tuus. i. Regū
tercio. Legit esdras verba le-
gis a mane usq ad meridi-
em. & arres populi erant ere-
cte. Esdre. viij. Reverentia

maria soror marthe sedebat
secus pedes domini et audie-
bat verbum illius. Luce. x.
Loquebatur ihesus docens
in templis omnis populus
suspensus erat audiens ver-
bum eius. Luce. xix. Repre-
hendentes se discipuli de igne
noraria agnitionis christi di-
cebant adiuicem. nonne cor
nosterum ardens erat in nobis
de ihesu cum loqueretur no-
bis in via. Luce. vlt. Predi-
cante philippo in samaria in-
tendebant turbae deuote his
que a philippo dicebant. Ac.
vii. Audire verbum dei
non sufficit nisi homo opere
adimplat illud quod audit
Ideo dixit populus moysi.
omnia verba que locutus est
dominus faciemus. Exodi.
xxiiij. Job dixit domino. au-
ditu auris audiui te domine.
et post pauca sequitur. Ago
penitentiam in fauilla et cinere
Job. ultimo. alias. xlj. He-
rodes licet pessimus. audie-
bat tamen iohannem et auditio
eo multa faciebat. Olat. vij.

In fine sermonis in monte
dixit dominus. Omnis qui
audit verba mea et facit ea.
hic comparabitur viro qui ei-
dificauit domum suam supra
fianam petram. Olathei. vij.
O Iulieta dicenti. beatus ven-
ter qui te portauit dixit xps
Beati qui audiunt verbum
dei et custodiunt illud. Lucc.
.xj. Estote factores regni et no-
auditores tantorum. Jacobi. l.
Auditus verbi dei conuerti
facit peccatores ab errore vie
sue. Ideo dixit dominus ihe-
remie. Noli subtrahere ab
iuste audiatur et conuertant
I Diece. xvij. Verbum predi-
cationis ione venit ad reges
et conuertit cum et populum
totius ciuitatis nimis. Ione
tercio. Post predicationem
christi in nauicula. peritus et
alii relictis omnibus secuti
sunt eum. Luce. v. Ciden-
tes discipuli quod per predica-
tiones ipsorum conuertereban-
tur infideles dicebant multitu-
dim. non est equum derelin-
quere verbum dei et ministrare

mensis. et tamen ille mense
erant pauperuz & viduarum
ut ostenderent q predicatio
verbi ad homines conuertē/
dos preualet operibus mise
ricordie corporalibus. Act.
vi. Quia eunuchus audire
verbum dei a philippo conuer
sus & baptizatus est. Actuum
vii. Predicatio perit amo
mio angeli cornelium con
uerterunt. Actuum. x. Lidda
purpuraria ad predicationem
pauli est conuicta. Act. xvij.
Paulo loquente de resurre
ctione mortuorum dyomius
archiopagita credidit. Act.
xvij. Eludere verbum dei
nolunt mali & incorrigibiles
ne conuertant. ideo dirit do
mino moyses. filii israel me
non audiūt. & quomodo au
dier mephario. Exo. sexto.
Hec achab noluit audire mi
chem. quia non pplexauit
ei nisi malum sicut ipse me
rebas habere. in. Reg. xxij.
Dirit dñs ezechiel Dom?
israel nolunt audire te. quia
nolunt audire mc qz domus

erasperans est. Ezechiel. iij.
Iudei obturaunt aures
suas ut nō audirent stepha
num. et audientes disseca
batur in cordibus suis. Ac
tuu seprimo. Cū audissent
quidam paulum dicentem
de resurrectione mortuorum
iridebant eum. Actuum de
cimo seprimo cap.

De auditate mulierum.

Uxorū p/
petrationem.
Filiorum p/
agationem.
Genitorum
prosperatio/
nem
Sublimo/
rum cumula
tionem.
Secretorum
reuelationem
Inimicorum
vindicationē
Gaudiorum
enarrationē.

Elvide sunt
mulieres ad